報道関係者各位
プレスリリース

全国防犯 CSR推進会議・愛知部会主催
防犯啓蒙イベント「Safety Nippon!2017」開催

（当日取材依頼のお願い）

全国防犯 CSR推進会議・愛知部会の活動の紹介および防犯啓蒙推進の場として、
愛知県警察・愛知県・名古屋市・東山動植物園のご協力にてイベントの開催が決定しまし
たのでお知らせします。イベントを通じて多くのみなさまに防犯に対しての意識向上と理
解・全国防犯 CSR推進会議への参加企画・団体の異業種コラボの実施で活動の活性化を図
りたいと思います。

平成 29年 10月 16日

全国防犯 CSR推進会議 愛知部会

雨天決行

【全国防犯 CSR推進会議・Safety Nipponホームページ】
http://www.safety-nippon.jp/Home/Index

【全国防犯 CSR推進会議・愛知部会について】
http://www.safety-nippon.jp/Home/Subcommittee/aichi
2016年 10月 26日、全国防犯ＣＳＲ推進会議の地域部会として、全国初となる愛知部会が
発足しました。愛知部会は、地元である愛知県内の企業を中心とし、団体、自治体らの防
犯関連活動をより一層促進するとともに、愛知県の安全・安心な街づくりを志し、
自らの意思を持って行う防犯CSR活動の持続的かつ効果的な推進支援を行うことを目的と
しています。
2017年 4月 1日より運営委員を選定。以下の企業となります。
○ パナソニックコンシューマーマーケティング㈱ＬＥ中部社

○ 株式会社 愛知イエローハット
○ 株式会社 東海イエローハット
○ 明治安田生命保険（相）名古屋お客様ご相談センター
○ 株式会社 河村産業所
○ 大進運輸 株式会社
○ 加藤電機 株式会社

オブザーバー
○ 愛知県警察本部 生活安全総務課
○ 愛知県県民生活部地域安全課
○ 名古屋市市民経済局地域安全推進課

【イベントに関しての問い合わせ先】
株式会社 愛知イエローハット
（イエローハット猪子石東店 担当：西田）
Tel：０５２－７７５－７６６１ ０５２－７７５－４３４４
：

○ 半田中央印刷 株式会社

http://www.safety-nippon.jp/Home/Index
http://www.safety-nippon.jp/Home/Subcommittee/aichi